
راز محبوبیت 
در قرآن

کسی که اهل الفت و جمع کردن میان مؤمنین باشد، برادر همه 
می شود، دوست داشتنی می شود.

شهید رئیسی: با خودم عهد کردم، سخنی را که سبب اختلاف میان 
مسئولان شود بر زبان نیاورم. 

 رسول خدا که از خودتان هم هست، 
سختی شما برای او گران است و با عموم مردم، رئوف و مهربان است.

فرمانده دژبان ارتش: هروقت برای استقبال و بدرقه از رئیس جمهور 
مراسم می گذاشتیم، می گفت به خدا من راضی نیستم جوانان سرباز 

در گرما و سرما بایستند. زمانی هم که با اصرار من مراسم برگزار می شد، 
رئیس جمهور از تک تک سربازان تشکر می کرد. راحتی و آرامش مردم، 

برای او رضای الهی را به همراه داشت.
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 خداوند تبارک و تعالی فرموده است: مردم خانواده من هستند، پس محبوب ترین 
مردمان در نزدم، مهربان ترین به ایشان و کوشاترین در رفع نیازهای آنان است.

مرحوم دعایی، از یاران سابق امام خمینی: یکی از دوستان برای من نقل می کرد که یک 
شب گزارشی خدمت آیت الله رئیسی نسبت به اوضاع معیشتی مردم داده شد، ایشان 

از خوردن شام آن شب خودداری کردند و به یک تکه نان بسنده کردند و با یک حال 
متاثری می گفتند: من نمی دانم بقیه مردم هم به این غذا دسترسی دارند یا نه.
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مؤمن این طور است که رضایت خدا و رسول و تلاش در راه خدا در برابر مستکبرین را بر هر چیزی مقدم 
می کند، در این راه اقوام و دوستان و حزب و مالش، نمی توانند مانع شوند.

برادران شهید رئیسی را پس از شهادت، تازه شناختیم. هیچ انتصاب فامیلی و حزبی از او ندیدیم.
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تبعیت از ولی خدا، محبت خدا را نتیجه می دهد. محبوب خدا که شدی، دوست داشتنی 
مردم خواهی شد.

شهید رئیسی: رهبری امر کردند که از آستان قدس رضوی به قوه قضاییه بیایم. عرض 
کردم من واقعا اکراه دارم، از بهشت به جهنم گویا وارد می شوم. آخر کی، امام رضا)ع( 
را رها می کند و سراغ جایی می آید که در لبه آتش است. اما بنده خودم را سرباز نظام 

می دانم و با امر شما دیگر حرفی نمی ماند.
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دیگران را بر خود مقدم می داشت با اینکه خودش نیازمند بود. 
خانه مادر رئیس جمهور، بعد از شهادت آیت الله  رئیسی رسانه ای شد، همان منزل 
محقر و قدیمی ۴۰ سال پیش بود. انصار رسول خدا چه در صدر اسلام و چه الان، 

این چنین محبوب خدا و رسول و مردم شدند.
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آنان که از نظر عقیده مؤمن و از نظر اعمال صالح اند، خدا آنان را محبوب دل های دیگران می کند.
سید خلیل منبتی، معاون امور زائرین آستان قدس رضوی: قاعده آستان این است که صبحانه، 

ناهار و شام کارمندان آستان، مهیاست و هزینه ای ندارد. روز آخری که شهید جمهور، می خواستند 
آستان را به مقصد قوه قضاییه ترک کنند، از من درخواست کردند، فهرست هزینه های شخصی از 
غذا تا خدمات دیگر را برایشان فهرست کنم. گفتم، این اصلا طبیعی و قانون آستان است. در برابر 
اصرارشان تسلیم شدم. یک فقره چک برای کل هزینه ها کشید و تقدیم آستان کرد. حساسیت و 

احتیاط در خرج بیت المال نشان افتخار ایشان بود؛ نشانی که دل را می برد.
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